
 HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 59. szám

 A  M A G YA R  K Ö Z L Ö N Y  M E L L É K L E T E
 2014. november 19., szerda

 Tartalomjegyzék

I. Utasítások

3/2014. (XI. 19.) MNB utasítás a Magyar Nemzeti Bank Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2014. (VIII. 5.) 
MNB utasítás módosításáról 12592

9/2014. (XI. 19.) MvM utasítás miniszteri biztos kinevezéséről 12593

76/2014. (XI. 19.) HM utasítás a Honvédelmi Minisztérium Hadfelszerelés Fejlesztési Kabinet létrehozásáról, feladatairól  
és működési rendjéről szóló 51/2011. (IV. 28.) HM utasítás hatályon kívül helyezéséről 12593

1/2014. (XI. 19.) ME KÁT utasítás a Miniszterelnökség Közszolgálati Szabályzatáról szóló 5/2011. (VII. 8.) 
Miniszterelnökségi utasítás módosításáról  12594

III. Személyügyi közlemények

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma személyügyi hírei 12595

IV. Egyéb közlemények

A Nemzetgazdasági Minisztérium felhívása a 2014/2015. tanévben megrendezendő Szakma Kiváló Tanulója Versenyre 
és az Országos Szakmai Tanulmányi Versenyre 12598

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának közleménye elveszett törzskönyvekről 12603

Dankó István képviselőjelölt beszámolója az országgyűlési képviselők 2014. évi általános választására fordított állami 
és más pénzeszközök, anyagi támogatások összegéről, forrásáról és felhasználásának módjáról 12605



12592	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

I. Utasítások

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 3/2014. (XI. 19.) MNB utasítása  
a Magyar Nemzeti Bank Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2014. (VIII. 5.) MNB utasítás 
módosításáról

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (4) bekezdés g) pontjában biztosított jogkörömnél fogva – figyelemmel 
a  Magyar  Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 12. § (4) bekezdés c) pontjában foglaltakra – a következő utasítást 
adom ki:

1. §  A Magyar Nemzeti Bank Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2014. (VIII. 5.) MNB utasítás mellékletének 
II. Különös rész 1.1.2. alcíme – a Magyar Nemzeti Bank igazgatósága 270/2014. (11. 14.) számú határozata alapján – 
az alábbi 24–29. pontokkal egészül ki:
(1.1.2. Nemzetközi kapcsolatok főosztály)
„24. koordinálja a külföldi kapcsolattartó irodák tevékenységét;
a külföldi kapcsolattartó irodák útján
25. figyelemmel kíséri a kijelölt működési terület jegybankjainak, helyi mértékadó pénzügyi és gazdasági 
intézményeinek munkáját, aktív kapcsolatot tart fenn ezekkel az intézményekkel;
26. rendszeres beszámolókat, tájékoztatókat készít az adott ország, régió kiemelt gazdasági, pénzügyi folyamatairól, 
az MNB érdeklődési körébe tartozó fontosabb témakörökben megjelenő helyi kiadványokról;
27. nyomon követi a helyi felsőoktatási intézmények képzéseit, intenzív kapcsolatot tart fenn ezekkel az 
intézményekkel, figyelemmel kíséri az egyéb szakmai, elsősorban a monetáris politika körébe tartozó képzéseket, 
kutatásokat, új tudományos munkákat, szakmai konferenciákat, és ezekről beszámolókat készít;
28. figyelemmel kíséri a különböző innovációs területek tevékenységét, ezekről tájékoztatókat készít;
29. részvételével erősíti az adott régió jelentősebb gazdaságpolitikai eseményeit, valamint képviseli az MNB-t a 
társadalmi, kulturális és egyéb rendezvényeken.”

2. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2014. november 15-től kell 
alkalmazni.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12593

A Miniszterelnökséget vezető miniszter 9/2014. (XI. 19.) MvM utasítása  
miniszteri biztos kinevezéséről

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 38. § 
(1) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva az alábbi utasítást adom ki:

1. §  A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Ksztv.) 38. § (2) bekezdés b) pontja alapján a kereskedelempolitika kormányzati 
összehangolásával kapcsolatos feladatok ellátására 2014. november 13. napjától 2015. május 12. napjáig Szatmáry 
Kristófot miniszteri biztossá nevezem ki.

2. §  A miniszteri biztos tevékenységét a Miniszterelnökséget vezető miniszter irányítja.

3. §  A miniszteri biztost tevékenysége ellátásáért a Ksztv. 38. § (7) bekezdése szerinti díjazás és juttatások illetik meg. 

4. §  A miniszteri biztost tevékenysége ellátásában a miniszteri kabinetben működő titkárság segíti. 

5. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Lázár János s. k.,
  Miniszterelnökséget vezető miniszter

A honvédelmi miniszter 76/2014. (XI. 19.) HM utasítása  
a Honvédelmi Minisztérium Hadfelszerelés Fejlesztési Kabinet létrehozásáról, feladatairól  
és működési rendjéről szóló 51/2011. (IV. 28.) HM utasítás hatályon kívül helyezéséről

A honvédelemről és a  Magyar Honvédségről, valamint a  különleges jogrendben bevezethető intézkedésekről szóló 2011.  évi 
CXIII.  törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 290/2011. (XII. 22.) Korm. rendelet 2.  § (5)  bekezdése alapján 
a következő utasítást adom ki:

1. §  Hatályát veszti a Honvédelmi Minisztérium Hadfelszerelés Fejlesztési Kabinet létrehozásáról, feladatairól és működési 
rendjéről szóló 51/2011. (IV. 28.) HM utasítás.

2. §  Ez az utasítás 2014. december 15-én lép hatályba.

  Dr. Hende Csaba s. k.,
  honvédelmi miniszter



12594	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

A Miniszterelnökség közigazgatási államtitkárának 1/2014. (XI. 19.) ME KÁT utasítása  
a Miniszterelnökség Közszolgálati Szabályzatáról szóló 5/2011. (VII. 8.) Miniszterelnökségi utasítás 
módosításáról 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 6. § 19. pontja és a 75. § (5) bekezdése alapján, továbbá a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (5) bekezdés f ) pontjában meghatározott jogkörömben eljárva a következő utasítást adom ki:

1. §  A Miniszterelnökség Közszolgálati Szabályzatáról szóló 5/2011. (VII. 8.) Miniszterelnökségi utasítás (a továbbiakban: 
Utasítás) 37. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A Miniszterelnökséggel a halálakor jogviszonyban álló vagy a Miniszterelnökségtől nyugdíjba vonult munkatárs, 
továbbá a (3) bekezdés b) pontjában meghatározott személy halála esetén 
a) az elhunyt hozzátartozója [a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:1. § (1) bekezdés 2. pont] kérelmére 
vagy
b) a miniszterelnök, illetve a Miniszterelnökséget vezető miniszter javaslatára 
kegyeleti ellátás biztosítható az elhunyt munkatárs vagy a (3) bekezdés b) pontjában meghatározott személy iránti 
megbecsülés kifejezésére és az elhunyt hozzátartozóinak szociális helyzetére tekintettel.”

2. §  Az Utasítás 37. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A kegyeleti ellátás formái:
a) a Miniszterelnökség saját halottjává nyilvánítás;
b) saját halottá nyilvánítás nélkül az elhunyt munkatárs hozzátartozója részére nyújtandó temetési segély;
c) saját halottá nyilvánítás nélkül temetési eseményekkel kapcsolatos intézkedések.”

3. §  Az Utasítás 37. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A Miniszterelnökség saját halottjává nyilvánítható 
a) az a munkatárs, nyugalmazott munkatárs, aki a Miniszterelnökségnél végzett kiemelkedő munkája, illetve
b) a miniszterelnök vagy a Miniszterelnökséget vezető miniszter döntése alapján az a személy, aki a köz érdekében 
kifejtett tevékenysége és példamutató emberi magatartása 
alapján erre érdemes.” 

4. §  Az Utasítás 37. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki:
„(3a) A saját halottat megillető kegyeleti ellátás:
a) a temetési költség egészének vagy részének átvállalása;
b) a Miniszterelnökség nevében búcsúztatás a gyászszertartáson és a megemlékezés virágainak elhelyezése.”

5. §  Az Utasítás 37. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(7) A kegyeleti ellátás iránti kérelmet nem kell a Szociális Bizottságnak felterjeszteni. A kérelemről – a (3) bekezdés 
b) pontja kivételével – a munkáltatói jogkör gyakorlója dönt a gazdálkodásért és személyügyekért felelős helyettes 
államtitkár véleményének birtokában.”

6. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Dr. Vidoven Árpád s. k.,
  közigazgatási államtitkár



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12595

III. Személyügyi közlemények

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma személyügyi hírei 2014. október 1–31. között

Kormányzati szolgálati jogviszony létesítések száma: 50 fő

1. Balog Zsanett

2. Bernát Orsolya

3. Burom Gábor

4. Csanya Ildikó

5. Csomós Csilla Rita

6. Csontos Sandra

7. dr. Bartolák Csaba

8. dr. Bordás Beatrix

9. dr. Deák Bence Tamás

10. dr. Gál Tamás Bence

11. dr. Gulyás Gergő

12. dr. Lacsny Márton Bálint

13. dr. Pénzes Borbála

14. dr. Rézné Tóth Kinga Krisztina

15. dr. Váradi Krisztina

16. dr. Werner Petra

17. dr. Zámbó Nóra

18. Dzsida Laura Gyöngyi

19. Erdélyi Dániel

20. Farkas Anikó

21. Farkas-Furmen Bernadett

22. Fekete-Nagy Annamária

23. Fucskó Bernadett

24. Halász Nóra

25. Hollik István

26. Juhász Rita

27. Koller Hajnalka

28. Kondorné Novák Andrea

29. Kövérné Tászler Ágnes Erzsébet

30. László Imre

31. Lázár Ferenc

32. Meixner Mónika

33. Nagy Nikoletta

34. Ötvös Sándor

35. Pálfi Katalin

36. Parti Éva

37. Pataky Judit

38. Peregi Zsolt Gergely



12596	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

39. Petőné Kardics Andrea

40. Pottyondy Edina

41. Ripper Henriett

42. Sáfrány Adrienn

43. Szabó Györgyi

44. Szlyuka János

45. Terhes Dávid

46. Tóth Zoltán Balázs

47. Tresó Dávid

48. Trubjanszky Csilla

49. Varga Eszter Gabriella

50. Veszeli Ádám

Kormányzati szolgálati jogviszony megszüntetések száma: 28 fő

1. Asztalosné Zupcsán Erika

2. Balogh Eszter

3. Baloghné Biró Sára

4. Csehy Ildikó Katalin

5. Csillag Katalin

6. dr. Balogh Edit

7. dr. Batha Zsófia

8. dr. Bíró Ildikó Judit

9. dr. Bordás Beatrix

10. dr. Budai Miklós

11. dr. Drótos Dóra

12. dr. Rubi Eszter

13. dr. Sáfrány Boglárka

14. Kertész Gábor

15. Kovács Katalin

16. Lukács Dóra

17. Nagy Mária

18. Pataki Zsolt János

19. Pék Éva

20. Reisz Anita

21. Riez Gyula Ferenc

22. Schiessné Szél Ildikó Margit

23. Schultzné dr. Jászberényi Éva

24. Sipos Márton Bertalan

25. Széles Sándor

26. Szikora Mercédesz Beáta

27. Tamássy Tünde

28. Velkei Mariann



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12597

Vezetői munkakörbe történő kinevezés: 11 fő

1. dr. Di Giovanni Anett osztályvezető

2. dr. Fedor Tibor főosztályvezető

3. dr. Hegedűs Ágnes főosztályvezető-helyettes

4. dr. Juhász Tamás Richárd főosztályvezető

5. dr. Nébald György főosztályvezető

6. dr. Rózsás Péter osztályvezető

7. Gáspár Levente főosztályvezető

8. Kollár Edina főosztályvezető

9. Krizsán Ildikó főosztályvezető

10. Németh Zsófia osztályvezető

11. Pócsik Krisztina főosztályvezető-helyettes

Vezetői munkakör visszavonása: 3 fő

1. dr. Fullajtár Gergely főosztályvezető

2. dr. Kern László osztályvezető

3. Gerencsér Balázs főosztályvezető

Címadományozás: 3 fő

1. dr. Lacsny Márton Bálint közigazgatási főtanácsadó

2. Kelemen-Csató Irén közigazgatási tanácsadó

3. Kolosyné Bene Krisztina szakmai tanácsadó



12598	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

IV. Egyéb közlemények

A Nemzetgazdasági Minisztérium felhívása a 2014/2015. tanévben megrendezendő  
Szakma Kiváló Tanulója Versenyre és az Országos Szakmai Tanulmányi Versenyre

A Nemzetgazdasági Minisztérium a Magyar Kereskedelmi és Iparkamarával (a továbbiakban: MKIK) közösen az 
alábbiak szerint hirdeti meg az MKIK-nak gondozásra átadott szakképesítésekben a nappali tagozaton végzős tanulók 
számára a Szakma Kiváló Tanulója Versenyt (a továbbiakban: SZKTV) és az Országos Szakmai Tanulmányi Versenyt 
(a továbbiakban: OSZTV).
A 2014/2015. tanévben az SZKTV és az OSZTV országos döntőjét, hasonlóan a korábbi évekhez, az MKIK a Szakma 
Sztár Fesztivál keretében szervezi meg az alábbi célok figyelembevételével.

A szakmai verseny fő célkitűzései:

 1. A magyar szakképzés színvonalának emelése, a szakképzés eredményeinek széles körű bemutatása.
 2. A végzős tanulók és iskoláik (tágabban a szakképzés) szakmai megfeleltetése a gazdaság igényeinek és elvárásainak.
 3. A szakképzésben részt vevő tehetséges tanulók számára a megmérettetés és a kiemelkedő eredmények elérési 

lehetőségének biztosítása.
 4. A „fizikai szakmák” társadalmi presztízsének és vonzerejének növelése a szakmunkás pályamodell bemutatása, 

népszerűsítése révén, a pályaválasztás és a pályaorientáció erősítése által.
 5. Életszerű, gyakorlatorientált, kompetenciákat mérő feladatsorok bevezetése.

A szakmai verseny a részt vevő fiatalok számára a következő előnyöket nyújtja:

 1. A versenyen részt vevő azon tanuló, aki a nemzetgazdasági miniszter hatáskörébe tartozó szakképesítések szakmai 
és vizsgakövetelményeiről szóló 27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelet szerint tanul, és ennek megfelelően vesz részt a 
versenyen, amennyiben valamely versenytevékenység esetében eléri a megszerezhető pontok legalább 60%-át, akkor 
a komplex szakmai vizsgáztatás szabályairól szóló 315/2013. (VIII. 28.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 315/2013. 
(VIII. 28.) Korm. rendelet] 7. § (3) bekezdése alapján mentesül az adott versenytevékenységnek megfelelő írásbeli, 
interaktív, gyakorlati, központi gyakorlati vagy szóbeli vizsgatevékenység letétele alól. Ha e versenyző mindegyik 
versenytevékenység esetében eléri az adott versenytevékenységen megszerezhető pontok legalább 60%-át, akkor a 
315/2013. (VIII. 28.) Korm. rendelet alapján mentesül a szakmai vizsga letétele alól.

 2. A versenyen részt vevő azon tanuló, aki a nemzetgazdasági miniszter hatáskörébe tartozó szakképesítések szakmai 
és vizsgakövetelményeiről szóló 27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelet szerinti képzésben tanul, de a versenyen a szociális 
és munkaügyi miniszter hatáskörébe tartozó szakképesítések szakmai és vizsgakövetelményeiről szóló 15/2008. 
(VIII. 13.) SZMM rendelet módosításáról szóló 1/2010. (II. 5.) SZMM rendeletben vagy a szociális és munkaügyi miniszter 
hatáskörébe tartozó szakképesítések szakmai és vizsgakövetelményeiről szóló 15/2008. (VIII. 13.) SZMM  rendelet 
módosításáról szóló 32/2011. (VIII. 25.) NGM rendeletben szereplő szakmai és vizsgakövetelmény szerint vesz részt, 
és mindegyik versenytevékenység esetében eléri az adott versenytevékenységen megszerezhető pontok legalább 
60%-át, a 315/2013. (VIII. 28.) Korm. rendelet alapján mentesül a folytatott tanulmányai szerinti szakmai vizsga letétele 
alól.

 3. A versenyen részt vevő azon tanuló, aki a szociális és munkaügyi miniszter hatáskörébe tartozó szakképesítések 
szakmai és vizsgakövetelményeiről szóló 15/2008. (VIII. 13.) SZMM rendelet módosításáról szóló 1/2010. (II. 5.) 
SZMM rendeletben vagy a szociális és munkaügyi miniszter hatáskörébe tartozó szakképesítések szakmai és 
vizsgakövetelményeiről szóló 15/2008. (VIII. 13.) SZMM rendelet módosításáról szóló 32/2011. (VIII. 25.) NGM 
rendeletben szereplő szakmai és vizsgakövetelmény szerinti képzésben tanul, és ennek megfelelően vesz részt 
a  szakmai versenyen, és valamely versenytevékenységen eléri a megszerezhető pontok 60%-át, a szakmai 
vizsgáztatás általános szabályairól és eljárási rendjéről szóló 20/2007. (V. 21.) SZMM rendelet [a továbbiakban: 
20/2007. (V.  21.) SZMM rendelet] 5. § (5)  bekezdése alapján mentesül az adott versenytevékenységnek megfelelő 



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12599

szakmai követelménymodul vagy szakmai követelménymodulok vizsgatevékenységei alól. Ha e versenyző mindegyik 
versenytevékenység esetében eléri az adott versenytevékenységen megszerezhető pontok legalább 60%-át, akkor a 
20/2007. (V. 21.) SZMM rendelet alapján mentesül a szakmai vizsga letétele alól.

 4. Azok a végzős tanulók is indulhatnak a versenyen, akik nem a meghirdetett, hanem korábbi jogszabályok szerinti, 
„kifutó” képzésekben vesznek részt, azonban nekik is az e felhívásban meghatározott szakmai és vizsgakövetelmények 
szerinti feladatokat kell megoldaniuk a verseny keretében.

 5. Ha a „kifutó” képzésben tanuló versenyző mindegyik versenytevékenység esetében eléri az adott 
versenytevékenységen  megszerezhető pontok legalább 60%-át, akkor a 20/2007. (V. 21.) SZMM rendelet 5. § 
(5) bekezdése alapján mentesül az általa tanult szakképesítés szakmai vizsgájának letétele alól.

 6. Az OSZTV döntőjén részt vevő azon versenyzők, akik a szakmai vizsga egésze alól felmentést kaptak a felsőoktatási 
felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet alapján, szakirányú továbbtanulás esetén 30 többletpontra 
jogosultak.

Az írásbeli elődöntők lebonyolítását az MKIK a területi kamarák közreműködésével biztosítja valamennyi 
megyeszékhelyen.
A pártatlanság és az esélyegyenlőség maximális érvényesülését garantálják a központilag egységes feladatok, 
az azonos időben történő lebonyolítás, a dolgozatok egységes szempontrendszer alapján történő javítása és a 
nyilvánosság biztosítása.

A Szakma Kiváló Tanulója Verseny és az 
Országos Szakmai Tanulmányi Verseny

Az MKIK nem kér nevezési díjat a tanulók után.

A versenyre jelentkezni a www.szakmasztar.hu honlapon megjelenő felületen lehet. A jelentkezéshez szükséges adatok 
rögzítését követően a kinyomtatott jelentkezési lapot az iskola igazgatójának egyetértő, támogató nyilatkozatával 
együtt kell a területileg illetékes kereskedelmi és iparkamarához eljuttatni.

Jelentkezés és a jelentkezési lapok beérkezési határideje: 2014. december 18.

A szakmai verseny központi elődöntőből, válogatóból és döntőből áll.
Az elődöntőket követő válogatók megszervezésével kívánja az MKIK biztosítani, hogy a legfelkészültebb diákok 
kerülhessenek a verseny országos döntőjébe. A versenyzők az elődöntőn és a válogatón szerzett pontok alapján 
versenyrészenként, szakképesítésenként külön-külön kerülnek rangsorolásra, és ennek megfelelően kerül sor a 
legjobbak behívására a verseny válogatójába, illetve az ezt követő országos döntőbe.
A válogató és az elődöntő eredménye önállóan kerül értékelésre a továbbjutáshoz és a rangsoroláshoz, figyelembe 
véve a szakképesítésenkénti versenyszabályzatokat.
A szakmai vizsgára történő beszámításhoz az MKIK a versenyző valamennyi versenyrészen, versenyfeladatban elért 
teljesítménye alapján adja ki az igazolást (minden esetben a meghirdetett szakmai és vizsgakövetelményeknek 
megfelelően) az előírt szintet teljesítők számára.

A verseny időpontja és helye

Elődöntő
Helye: a területileg illetékes kereskedelmi és iparkamarák székháza:

Területi Kamara
Irányító - 

szám
Cím

Szakképzési 

igazgató/

vezető neve

E-mail cím Telefon Fax

Bács-Kiskun Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

6000 Kecskemét,

Árpád krt. 4.

Ördög Dóra ordog.dora@ 

bkmkik.hu

76/501-501 76/501-538

Békés Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

5600 Békéscsaba,

Penza ltp. 5.

Mészárosné  

Szabó Anna

anna.szabo@

bmkik.hu;

bmkik@bmkik.hu

66/324-976/114 66/324-976/114

http://www.szakmasztar.hu/
http://bmkik.hu/
mailto:bmkik@bmkik.hu


12600	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

Területi Kamara
Irányító - 

szám
Cím

Szakképzési 

igazgató/

vezető neve

E-mail cím Telefon Fax

Borsod-Abaúj-Zemplén 

Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara

3525 Miskolc,

Szentpáli u. 1.

Németh Zsolt nemeth.zsolt@ 

bokik.hu

46/501-095 46/501-099

Budapesti Kereskedelmi 

és Iparkamara

1016 Budapest,

Krisztina krt. 99.

Elek Csaba elek.csaba@ 

bkik.hu

1/488-2170, 

1/488-2167

1/488-2171

Csongrád Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

6721 Szeged,

Párizsi krt. 8–12.

Kovács Kata kovacs.kata@ 

csmkik.hu

62/554-261, 

62/554-250/171

62/426-149

Fejér Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

8000 Székesfehérvár, 

Hosszúsétatér 4–6.

Takács Andrea fmkik@fmkik.hu; 

andrea.takacs@ 

fmkik.hu

22/510-310 22/510-312

Győr-Moson-Sopron 

Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara

9021 Győr,

Szent István út 10/A

Pális Ferenc palisferenc@ 

gymskik.hu

96/520-224 96/520-291

Hajdú-Bihar Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

4025 Debrecen, 

Vörösmarty u. 13–15.

Kontér Mária konter.maria@

hbkik.hu;

hbkik@hbkik.hu

52/500-719 52/500-720

Heves Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

3300 Eger,

Faiskola út 15.

Vitkóczi

Marianna

v.marianna@ 

hkik.hu

36/429-612/116 36/323-615

Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara

5000 Szolnok, 

Verseghy park 8.

Sonyák Béláné sonyakk@ 

jnszmkik.hu

56/510-622 56/510-628

Komárom-Esztergom 

Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara

2800 Tatabánya,

Fő tér 36.

Marosiné Ruska 

Valéria

kemkik@ 

kemkik.hu

34/513-012 34/316-259

Nógrád Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

3100 Salgótarján, 

Alkotmány út 9/A

Erdei Györgyné nkik@nkik.hu; 

erdeine@nkik.hu

32/520-866 32/520-862

Pécs-Baranyai 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

7625 Pécs,

Dr. Majorossy I. u. 36.

Cséfalvay Ágnes acsefalvay@ 

pbkik.hu

72/507-114 72/507-152

Pest Megyei és Érd 

Megyei Jogú Városi 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

1055 Budapest,

Váci u. 40.

Szabóné Zéman 

Mária

zeman.maria@ 

pmkik.hu; 

szakkepzes@ 

pmkik.hu

1/317-8560, 

1/317-8749

1/317-7755

Somogyi Kereskedelmi 

és Iparkamara

7400 Kaposvár,

Anna u. 6.

Mayer Judit jmayer@skik.hu 82/501-042 82/501-046

Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara

4400 Nyíregyháza, 

Széchenyi u. 2.

Kajdy József kajdy.jozsef@ 

szabkam.hu

42/421-423 42/311-750

Tolna Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

7100 Szekszárd,

Arany J. u. 23–25.

Tóth László toth@tmkik.hu 74/529-251 74/411-456

Vas Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

9700 Szombathely, 

Honvéd tér 2.

Polgár Zsuzsanna polgar.zsuzsanna@

vmkik.hu

94/506-643 94/316-936

mailto:fmkik@fmkik.hu
mailto:hbkik@hbkik.hu
mailto:nkik@nkik.hu
mailto:erdeine@nkik.hu
mailto:zeman.maria@pmkik.hu
mailto:zeman.maria@pmkik.hu
mailto:jmayer@skik.hu
mailto:toth@tmkik.hu


H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12601

Területi Kamara
Irányító - 

szám
Cím

Szakképzési 

igazgató/

vezető neve

E-mail cím Telefon Fax

Veszprém Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

8200 Veszprém,

Radnóti tér 1.

Végh László vegh.laszlo@

veszpremikamara.hu

88/429-008 88/412-150

Zala Megyei 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

8900 Zalaegerszeg,

Petőfi u. 24.

Bangó-Rodek 

Viktória

br.viktoria@ 

zmkik.hu; 

zmkik@zmkik.hu

92/550-515 92/550-525

Soproni Kereskedelmi 

és Iparkamara

9400 Sopron,

Deák tér 14.

Dr. Bihari István bihari.istvan@

sopronikamara.hu

99/523-581 99/523-572

Dunaújvárosi 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

2400 Dunaújváros, 

Latinovits Z. u. 10.

Fülöp Ilona dkik@dkik.hu 25/501-950 25/501-950

Nagykanizsai 

Kereskedelmi és 

Iparkamara

8800 Nagykanizsa,

Ady u. 1.

Dr. Balogh Imre szakkepzes@

nakkik.hu;

nakkik@nakkik.hu

93/516-671 93/516-670

SZKTV és OSZTV versenycsoportok, szakképesítések és az elődöntő időpontjai

Kezdés időpontja egységesen 10 óra

2015. január 6.
Bútorasztalos [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott szakmai és vizsgakövetelmények (a továbbiakban: SZVK) 
szerint]
Kárpitos [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Bútoripari technikus [1/2010. (II. 5.) SZMM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Épületasztalos [1/2010. (II. 5.) SZMM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 7.
Kőműves [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Ács, állványozó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Burkoló [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Festő, díszítő, mázoló és tapétázó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Szárazépítő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 8.
Magasépítő technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Villanyszerelő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Erősáramú elektrotechnikus [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Elektronikai technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 9.
Pincér [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Szakács [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Vendéglátásszervező-vendéglős [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 12.
Fodrász [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 13.
Hegesztő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Szerszámkészítő [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Szerkezetlakatos [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

mailto:br.viktoria@zmkik.hu
mailto:br.viktoria@zmkik.hu
mailto:dkik@dkik.hu
mailto:nakkik@nakkik.hu


12602	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

2015. január 14.
Gépi forgácsoló [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Géplakatos [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Asztalosipari szerelő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 15.
Központifűtés- és gázhálózat-rendszerszerelő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Víz-, csatorna- és közmű-rendszerszerelő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Hűtő- és légtechnikai rendszerszerelő [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Épületgépész technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 16.
Cukrász [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Kereskedő [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Logisztikai ügyintéző [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 19.
Élelmiszer- és vegyiáru-eladó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Műszakicikk eladó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Ruházati eladó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 20.
Mechatronikai technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Automatikai technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Gépgyártástechnológiai technikus [27/2012. (VIII. 27.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]

2015. január 21.
Férfiszabó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Női szabó [32/2011. (VIII. 25.) NGM rendelettel kiadott SZVK szerint]
Bőrdíszműves [1/2010. (II. 5.) SZMM rendelettel kiadott SZVK szerint]

A döntő helye:
HUNGEXPO Vásár és Reklám Zrt.
1101 Budapest, Albertirsai út 10.

A döntő időpontja: 2015. április 27–29.

A versenyeket a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara a területi kamarák részvételével szervezi és bonyolítja.

A versenyen való részvétel ingyenes.

A kiemelkedő eredményt elérő versenyzőket az MKIK meghívja a WorldSkills és EuroSkills nemzetközi versenyek 
hazai válogató versenyeire, melyeknek győzteseiből kerülnek ki azok a fiatal szakemberek, akik képviselhetik 
Magyarországot a nemzetközi szakmai versenyeken.

Az SZKTV és az OSZTV országos döntőjének közös eredményhirdetésére
2015. április 29-én kerül sor szakképesítésenként, ünnepélyes keretek között.

A szakmai versenyekkel kapcsolatban további felvilágosítás és tájékoztatás kérhető:
Magyar Kereskedelmi és Iparkamara Oktatási és Képzési Igazgatósága

Kalmár Zsolt
1054 Budapest, Szabadság tér 7.

Telefon: 06/1-457-5416
E-mail: kalmar@mkik.hu

mailto:kalmar@mkik.hu


H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12603

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának közleménye 
elveszett törzskönyvekről

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti 
közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 83. § (1) bekezdése alapján az alábbi 
elveszett, megsemmisült gépjárműtörzskönyvek sorszámát teszi közzé:

201478J
847620G
629146A
596498I
576386C
118348J
219101L
261160L
412371I
446026G
517442F
554291L
593492J
597451F
601490H
624454K
720297K
728079L
768373L
794902K
834840D
863380I
875521K
906792J
911464J
944811I
971110C
982394E
000492L
006846E
011427K
014328H
052182C
054012M
061785D
071580H
077511A
088317J
091392B
107416A
116934M
121748L
140011K
141657J
154609K
158198G
170674D

173713I
179389H
182585K
186932I
189106I
190236M
194080K
204526K
207627G
216264I
222024J
259978E
268438K
293864I
301944H
310826I
391949F
413155L
420326I
424671K
431741J
434176B
436633L
438943F
439884L
455128I
455898K
468183L
480875L
489892K
517880E
541382L
546679I
547750L
561620C
569268H
573828G
607077H
624429G
651195L
675128K
675213L
702809H
721117H
723456I
766472L
781732J

797174I
804699K
808781L
811623C
814491D
824482K
826669I
830280E
831082L
833661L
839394L
840548J
855448L
860952G
864531J
878858L
889122I
895775J
896620D
919039L
925061K
927096G
927161K
930212L
936555G
947609J
969176L
970915D
971861L
976560J
990154E
011718K
027300F
054096B
061465M
063231K
073084J
076403H
094800G
102847L
138894L
157428L
161374H
163589J
170210E
172028J
194341K

204662D
207765C
217123C
219591L
231723K
232285C
239928J
242680L
245939L
247792E
254547L
269710L
274190H
281072E
298663K
303975C
306241F
326008L
334353L
336095K
338775L
357092J
377757I
378172L
383630K
412004I
448338K
449727F
452496L
456069H
459669D
489810A
505636J
507960L
538829G
541872I
575907E
576303G
603127F
603578K
649951E
654639J
669047F
674716K
677004L
685909D
686065G

713067J
730203C
736706K
742156H
747809K
760327F
771024J
771349A
778374L
783491J
797478L
807785K
814048L
828990C
916609C
917290J
933248K
938570E
946193K
949334K
969223K
971789J
976360J
997825H
020184B
029801H
036725K
083153E
102478F
153580J
161012L
165841H
228249K
228826M
232817J
233330I
248064L
248544A
277603D
279075H
291821L
295668H
304552K
323118B
325269L
341245G
343197F



12604	 H I V ATA L O S 	 É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	

351414L
356257G
359718G
368979H
387787J
388316H
391154C
397126L
399687J
403197F
403369I
407417K
408149L
408152L
419663L
419837K
421726G
431731L
434044K
443894K
446413L
466791G
466907L
475974C
479576J
486337H
515744L
518995A
531725E
543521J
559492J
564256F
569300L
570933H
591433J
591975L
609973I
611650G
628547G
644547I
644656I
670040E

693666I
707089I
714351H
727105L
727864C
732514H
734263L
734264L
734315L
734415L
736714L
736865L
736913L
739070L
739613L
739667L
742068L
742164L
742215L
743463L
743565L
743618L
743667L
758556K
765734L
766576L
771323K
801119L
802632J
803536I
812593K
824657J
831498H
897596I
900442L
927085F
931492L
945119D
946646K
949392E
949973I
954242J

958415L
959260E
974280J
974282J
976125J
976128J
976711J
976712J
976714J
985691J
985692J
989772K
137663C
006902D
014144F
020168A
033275K
039281H
059679D
064133M
066198H
079843I
093890L
117691L
122552J
132024L
161479H
173418A
196627G
198214L
210504J
211787H
213492L
303534J
309857L
319092L
319284K
341740F
342082H
353667F
368806K
446087L

446187F
466573H
495327I
496138J
502578H
522946D
534050G
537287L
540478B
550682D
564376F
570127G
580151A
602084L
606403E
625902F
637383H
641263J
652343I
667945L
675610G
693013H
699677G
731861J
739460A
766656J
774335J
777605F
778754J
790982J
806183H
835404L
872871J
875400I
883647E
884632A
900922B
906185F
923412E
926690I
942845B
952156I

959165I
026842A
048901F
049715G
131246K
139380M
206269H
257376J
280562K
370911F
386134H
457716J
462995K
491860L
535947G
566391K
584767H
593462I
626286G
639660I
659604I
668869A
674915F
689755G
722780I
725876J
727679K
737398J
754958D
774580G
782781J
799261I
822728H
827971E
854948K
860119H
879002F
889098E
921304J
922561I
970844K
985680E

  Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások  
  Központi Hivatala



H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám	 12605

Dankó István képviselőjelölt beszámolója  
az országgyűlési képviselők 2014. évi általános választására fordított állami és más pénzeszközök,  
anyagi támogatások összegéről, forrásáról és felhasználásának módjáról

Egyéni jelölt megnevezése: Dankó István
Jelölő szervezet megnevezése: JESZ
Egyéni választókerület száma: Jász-Nagykun-Szolnok megye 2.

Az egyéni jelölt által a 2014. évi kampányfinanszírozásra fordított források

Adatok ezer forintban (egy tizedessel)

Ssz. Forrás megnevezése
Forrásból kampányfinanszírozásra 

fordított összeg

1. Az egyéni jelölt által felhasznált költségvetési támogatás 993,3

2. Az egyéni jelölt által felhasznált egyéb források jogcímenként – 

3. Egyéb források mindösszesen 0,0

4. Mindösszesen 993,3

Az egyéni jelölt kampánycélú forrásainak felhasználása

Adatok ezer forintban (egy tizedessel)
Források szerinti megoszlás/ 

Ssz.
Számla/egyéb bizonylat sorszáma Számla/egyéb bizonylat összege

Számla/egyéb bizonylat pénzügyi 

teljesítése

Kftv. 1. §-a szerinti 
költségvetési támogatás

     

1. 0662/00101 5,0 2014. 03. 10.

2. 0662/00102 21,0 2014. 03. 10.

3. 0676/00059 24,0 2014. 03. 24.

4. LJ9SA9421116 7,0 2014. 03. 24.

5. 19-WKS-00025893 15,8 2014. 03. 28.

6. CO8SB9460239 17,8 2014. 03. 31.

7. 0687/00020 22,0 2014. 04. 04.

8. LJ9SA0890554 50,0 2014. 04. 06.

9. SZ1SA2241232 798,8 2014. 03. 17.

10. YK2SA4969008 3,8 2014. 04. 10.

11. 000072/2014 19,1 2014. 03. 22.

12. LJ9SA5398217 9,0 2014. 04. 20.

Összesen   993,3  

Nem költségvetési 
támogatás

     

Összesen   0,0  

MINDÖSSZESEN   993,3  

Budapest, 2014. szeptember 30.

  Dankó István s. k.,
  képviselőjelölt



12606 H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő 	 • 	 2014.	évi	59.	szám

A Hivatalos Értesítőt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti. 
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter. A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Hivatalos Értesítő hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el. 
Felelős kiadó: dr. Salgó László Péter.
A Hivatalos Értesítő oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó. 
Felelős kiadó: Majláth Zsolt László ügyvezető.


	I.	Utasítások
	A Magyar Nemzeti Bank elnökének 3/2014. (XI. 19.) MNB utasítása 
a Magyar Nemzeti Bank Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2014. (VIII. 5.) MNB utasítás módosításáról
	A Miniszterelnökséget vezető miniszter 9/2014. (XI. 19.) MvM utasítása 
miniszteri biztos kinevezéséről
	A honvédelmi miniszter 76/2014. (XI. 19.) HM utasítása 
a Honvédelmi Minisztérium Hadfelszerelés Fejlesztési Kabinet létrehozásáról, feladatairól 
és működési rendjéről szóló 51/2011. (IV. 28.) HM utasítás hatályon kívül helyezéséről
	A Miniszterelnökség közigazgatási államtitkárának 1/2014. (XI. 19.) ME KÁT utasítása 
a Miniszterelnökség Közszolgálati Szabályzatáról szóló 5/2011. (VII. 8.) Miniszterelnökségi utasítás módosításáról 

	III.	Személyügyi közlemények
	Az Emberi Erőforrások Minisztériuma személyügyi hírei 2014. október 1–31. között

	IV.	Egyéb közlemények
	A Nemzetgazdasági Minisztérium felhívása a 2014/2015. tanévben megrendezendő 
Szakma Kiváló Tanulója Versenyre és az Országos Szakmai Tanulmányi Versenyre
	A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának közleménye elveszett törzskönyvekről
	Dankó István képviselőjelölt beszámolója 
az országgyűlési képviselők 2014. évi általános választására fordított állami és más pénzeszközök, 
anyagi támogatások összegéről, forrásáról és felhasználásának módjáról


		2014-11-19T18:46:27+0100
	Budapest
	A digitális aláírás a NetLock Kft. PDF Signo termékével készült.




